
ゼクシィ
ブライダルトレンドセミナー2018のご案内

【日時】

沖縄県立博物館内 １Ｆ 講座室 ５月24日（木）12:00～14:00（11:30受付開始）

【セミナープログラム】

第１部： 「“正解”のない価値観多様化時代を生き抜く今必要な「チカラ」とは？（仮）」

第２部： 「結婚と結婚式の今。そして、これから。―022世代研究の共有ー(仮)」

第３部： 「インバウンドマーケットについて (仮)」

第４部： 「ゼクシィnet沖縄エリア解説のご案内(仮)」

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社主催のセミナー「ゼクシィトレンドセミナー2017」を下記の通り開催させて頂くことになりましたのでご

案内申し上げます。

昨今、人口減少、少子高齢化、晩婚化、未婚率の上昇、カスタマニーズの多様化などブライダルマーケットを取り巻く環境は変

化を続けております。

ゼクシィにおきましても、各課題に対し、様々な取り組みを始めております。

今回、弊社にて例年実施している結婚トレンド調査のご報告を中心に、下記内容にてセミナーを実施させて頂きたいと思います。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。

皆様のお役に立てますよう、ゼクシィ一同、より一層尽力して参りたいと存じます。

末筆ながら、貴社ますますのご発展を心よりお祈り申し上げます

敬具

2018年4月吉日

株式会社リクルートマーケティングパートナーズ

営業統括本部 マリッジ＆ファミリー領域営業統括部 営業１部 部長 後藤 貴子

開催概要

お申込み方法

「セミナー参加お申込シート」にご記入の上5月21日（月）までにFAXにてご返送下さい。

＜お問い合わせ先＞株式会社リクルートマーケティングパートナーズ

ブライダルトレンドセミナー事務局 松井
（電話：03-6835-6624）

※5月から電話番号が変わります

※ご不明点は、事務局もしくは担当営業までお問い合わせ下さい。

当日の緊急連絡先：080－1288-5942

担当：市居



ブライダルトレンドセミナー2018 参加お申込シート

FAX： 03-6705-0264

※個人情報の取り扱いについて

◆（第三者提供）

ご本人の承諾がない限り、登録された個人情報を下記目的以外に利用したり、第三者に提供することはいたしません。

ただし個人情報を取り扱う業務の一部または全部を外部委託することがあります。

また、警察等より正当な要請があった場合は情報を開示することがあります。

◆（利用目的の通知）

皆さまからお預かりした個人情報は、ゼクシィセミナーでのお客様の出席の確認のために利用いたします。

◆（管理責任者の通知）

皆さまからお預かりした個人情報は、株式会社リクルートマーケティングパートナーズが責任をもって管理いたします。

個人情報管理責任者：株式会社リクルートマーケティングパートナーズ マリッジ＆ファミリー事業本部 営業統括部長 辻村
都雄

◆（開示・訂正・誤った情報の削除・利用停止）

個人情報は、原則として本人に限り、開示・訂正・削除・利用停止を求めることができます。
個人情報に関する問合せ先 ： 03-6835-6624

※セミナー当日、受付にてお名刺を頂戴致しますので、ご来場の際、ご用意ください。

本件に関するお問合せは・・・・株式会社リクルートマーケティングパートナーズ マリッジ＆ファミリー事業本部

ブライダルトレンドセミナー事務局 小林 電話：03-6835-6624

当日の緊急連絡先：090－8873-4389 担当：高木

日程 沖縄県立博物館内 １Ｆ 講座室 ５月24日（木）12:00～14:00（11:30受付開始）

貴社会場名

参加人数 名

お名前
※参加される

方全員記入お願い致

します。

ご連絡先 ＴＥＬ ＦＡＸ

５月２1日（月）までにご返信下さい。

お
申
込
締
切



◆5月24日（木）

12:00～14:00（11:30受付開始）

会場：沖縄県立博物館内 １Ｆ 講座室

会 場 の ご 案 内

住所：〒900-0006 

沖縄県那覇市おもろまち３丁目1番１号

―アクセスー

路線バス

おもろまち駅前下車（琉球バス、沖縄バス、那覇交通）

バス

那覇空港発 99番線 おもろまち3丁目バス停下車 徒歩5分

那覇空港発 120番線 上之屋バス停下車 徒歩10分

市内線 3・7・10番線 県立博物館前バス停下車

市内線 6番線 那覇メインプレイス東口バス停下車 徒歩5分

市外線 バイパス経由 おもろまち駅前バス停下車 徒歩10分

おもろまち行 おもろまち1丁目バス停下車 徒歩3分

沖縄都市モノレール

ゆいレール おもろまち駅下車 徒歩10分

カーナビをご利用の方

カーナビマップコード：33188675


